EDITAL Nº 06 DE 21 DE MARÇO DE 2023

Aos 27 dias do mês de março de 2023, às 10 horas, na sala do Departamento de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Ouro, conforme Edital de Chamada Pública

01/2023, foi aberto o envelope entregue pelo candidato à vaga de Professor de Música

Diego Rodrigues de Lima. Após a verificação da documentação, constatou-se que o

mesmo entregou a documentação exigida e sendo o único candidato à referida vaga,

habilitou-se portanto, para tomar posse e formalizar contrato temporário.

Nada mais havendo a registrar lavrou-se a presente ata que segue assinada

Hermes Felis Pissolo    Dirlene da Silva Azevedo

Resp. Departamento de Pessoal   Auxiliar Administrativo